
Krosno Odrzańskie 06.03.2014 r. 

OR.272.001.2014          

 

    

Informacja o wyborze oferty. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Starostwo Powiatowe  w Krośnie Odrzańskim 

zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup 

i dostawa materiałów biurowych, tuszy i tonerów”. 

Wyboru ofert dokonano w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym w Krośnie 

Odrzańskim przy ul. Piastów 10 b, 66-600 Krosno Odrzańskie. Termin składania ofert upłynął 

21.02.2014 r. o godzinie 11.30. Zamawiający podzielił zamówienie na 2 części. Do Zamawiającego 

wpłynęło 6 ofert. Kryterium oceny ofert stanowi cena 100%.  

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert wg daty i godziny wpływu do siedziby 

Zamawiającego .  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Data i godz. 

wpływu 

Cena brutto  

za część I  

Cena brutto za  

 część II  

 

1. 

Blackline Paweł Pinkowski  

ul. Niemcewicza 26 

71-520 Szczecin 

14.02.2014 r. godz. 11:00 

 

20.02.2014 r. godz. 11:25 

(zmiana do oferty) 

- 36.238,27 zł 

2. 
PHUP ZEMAR Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 1066-300 Międzyrzecz 

19.02.2014 r. 

godz. 10:40 
25.455,78 zł 32.934,17 zł 

3. 
POLYFAX PHU Roman Ratkowski  

ul. Ściegiennego 100, 60-147 Poznań 

20.02.2014 r. 

godz. 10:00 
- 28.532,11 zł 

4. 
GLOBO GROUP s.c., ul. Magazynowa 5 

25-565 Kielce 

20.02.2014 r. 

godz. 11:36 
- 27.571,63 zł 

5. 
PHU PANZET BIS Małgorzata Olejarz 

ul. Kręta 39 B/6, 65-788 Zielona Góra  

20.02.2014 r. 

godz. 12:55 
26.328,13 zł 32.427,39 zł 

6. 
CENTRUM TECHNIKI BIUROWEJ 

Sp. z o.o., ul. Zamkowa 5 E, 65-086 

Zielona Góra 

21.02.2014 r. 

godz. 10:46 
- 33.854,72 zł 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania części I przedmiotu 

zamówienia (zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego materiałów biurowych) wybrano 

Wykonawcę: 

PHUP ZEMAR Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 1066-300 Międzyrzecz  

Cena oferty: 25.455,78 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych 

78/100). 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca zaoferował najkorzystniejszą cenę.  

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania części II przedmiotu 

zamówienia (zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego tuszy i tonerów) wybrano Wykonawcę: 

GLOBO GROUP s.c., ul. Magazynowa 5 

25-565 Kielce  

Cena oferty: 27.571,63 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden 

złotych 65/100). 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca zaoferował najkorzystniejszą cenę.  

         

Starosta  

       Robert Pawłowski /-/ 

 

 

 


